- |                     |           |                                  |
|---------------------|-----------|----------------------------------|
| De bello Iudaico.   | libros 7. | <i>Quoniam bellum quod.</i>      |
| Antiquitatum mundi. | lib. 24.  | <i>Historiam conſcribere.</i>    |
| Contra Apionem      | li. 2.    | <i>Sufficienter ut arbitror.</i> |
| De potentia dicendi | li. 1.    |                                  |
- Claruit Romæ ſub Vefpasiano & Tito principibus. Et uſq; ad tempora Traiani Imperatoris durauit & in humanis. Anno domini 100.

I G N A T I U S Ecclesiæ Antiochenæ tertius poſt beatum Petrum Epifcopus, vir exi- 40 mite ſanctitatis, ac domini noſtri Iefu Christi singularis & feruentiffimus amator. Dice- re conſuevit Dionyſio teſte: Amor meus crucifixus eſt. Qui beatissimus praeful cum eſ- ſet diuini verbi prædicator doctus & zelofus, ſcripſit nonnullas elegantes & plenas feruo- riſ epiftolas, in quibus amatorem ſancti martyrii uifile demonſtravit. E quibus iſtæ ferun- tur potiores.

- |                         |               |                                 |
|-------------------------|---------------|---------------------------------|
| Ad Eccleſiam Ephesiorum | Epiftola vna. |                                 |
| Ad Magnesianos.         | Epi. 1.       |                                 |
| Ad Troienses.           | Epi. 1.       |                                 |
| Ad Romanos.             | Epi. 1.       |                                 |
| 50 Ad ſanctum Iohannem  | Epi. 2.       | <i>Iohannis ſancto ſeniori.</i> |
| Ad beatam virginem      | Epi. 1.       | <i>Christi feræ Maria ſuua.</i> |
| Ad Philadelphios        | Epi. 1.       |                                 |
| Ad Polycarpum           | Epi. 1.       |                                 |
- Pafius eſt Romæ ſub Traiano Imperatore. Anno domini 111.

P A P I A S auditor ſancti Iohannis atq; diſcipulus, Hierofolymitanus in Asia Epife- 40 pus, fidei Christianæ conſtantiffimus propagator, & defenſor, ſanctorumque Apoſto- lorum diſcipulus, & ſtudioſus imitator, ſcripſit non ſpernandæ authoritatis opuſcula. E quibus extat opus inſigne, quinque voluminibus diſtinctum, quod prænotauit ſic. Expla- nationem sermonum domini, lib. 5. Alia quæ ſcripſit non vidimus. Hic nouitatē mille an-

Wittemij

Operis  
istorica

norum primus inuenit, post quos Christum denuo in carne regnaturum cum electis super terram somniauit, quem errorem alii postmodum dilatafites, Chiliae à mille appellati sunt.

Claruit temporibus Traiani Cæsaris. Anno domini 100. & circa.

E G E S I P P Y S natione Iudeus, ad fidem Christi conuersus, doctrina & sanctitate in Ecclesia Dei admirabilis effulgit, cuius festum cum cæteris sanctis in martyrologio locu obtinuit. Scriptis nonnulla excellentis ingenii opuscula, De quibus ego tantum reperi, à tempore dominice passionis usq; ad suam ætatem, opus insigne.

Historiam Ecclesiasticorum actuum, lib. 5.

Bello Partico quod inter.

Aliud operum eius nullum vidi.

Claruit vicinus apostolicorum temporum sub Antonio Pio. Anno Dn. 160.

I V S T I N V sex philosopho conuersus ad catholicam fidem, Christi amator & cultor insignis, cum in urbe Roma, Crescente Cinicum Christianos blasphemantem, gulofum & mortis timidum, ac luxurie & libidinum sectatorem redargueret, eius infidis, quod Christianus esset, coram senatu accusatus, pro Christo martyrio coronatus est. Scriptis pro fidei nostræ defensione multa præclara opuscula, De quibus ista feruntur.

Contra gentes ad Anto.

Ad Aurelium contra gentes

Item aduersum gentes

Castigationum contra gentes

De monarca Dei

Alia insuper multa composita quæ ad notitiam nostram non venerunt.

Claruit sub Antonio Pio. Anno Domini 150.

Q U A D R A T U S Atheniensis post Publium martyrem Episcopum, sanctorum Apostolorum auditor quondam atq; discipulus, vir constans & incomparabilis doctrinæ, prævilitate Christianæ fidei multum laborans multum profecit, & Ecclesiam metu, persequectionis dispersam, ad unitatem fidei congregavit. Cum esset doctor insignis, scriptis inter alia pro Christianis ad Adrianum principem plenum instructione Apologeticum, lib. 1. Et alia nobis incognita. Tandem pro fidei catholicæ defensione passus est. 7. Cal. Junii. Claruit sub Adriano principe. Anno Dn. 120.

A R I S T I D E S philosophus Atheniensis, vir in secularibus literis doctissimus, & in diuinis scripturis admodum studiosus, tanta eloquentia insignis emicuit, ut miraculum suigentibus præberet, qui sub habitu philosophi Christianam & fidem & conuersationem baiulans, non sine sanctitatis opinione clarus effulgit. Scriptis Apologeticum pro Christianis. Ad Adrianum principem lib. vnum.

Et quædam alia. Claruit sub Adriano imperatore. Anno Domini 120.

M E L I T O Asianus, Episcopus Sardenis, vir in diuinis scripturis eruditus & non minus sanctitate quam doctrina venerabilis, inter catholicos prædicatores clarus effulgit. Scriptis ad utilitatem Ecclesiarum fidelium multa egregia volumina. De quibus ista feruntur.

De pæscha

De vita prophetarum

De lapidis

De corpore & anima

De baptisme.

De veritate

De generatione Christi

De prophetia

Æglogarum

De transitu sanctæ Mariæ liber. vnum. Melito sermons Christi.

Alia etiam opuscula edidit, quæ ad nostram memoriam vetustas venire non permisit. Huius elegans & declamatorum ingenium, Tertullianus in quodam loco commemo-rans, ut prophetam à nostris habitum fuisse afferit. Notandum sane, quod liber de sancta Mariæ transitu illi ascriptus inter apocrypha reputatur 15. dist. Sancta Romana.

Claruit autem sub Marco Antonio Vero principe, Anno Dn. 160.

T H E O P H I L U S Ecclesiæ Antiochenæ sextus Episcopus, vir in diuinis scripturis valde studiosus & eruditus, ingenio & eloquio clarus, ac declamator egregius. Scriptis ad utilitatem fidelium multa volumina, & sermonum domini explanator egregius effulgit. De cuius opusculis subiecta feruntur.

Con-

D E  
Contra Marcionem  
Contra Hermogenem  
Ad Auctalicum  
Aliosserum tract  
tes composit, qui apt  
Anno domini 173. In  
A T O L L I N A R  
defensor insignis, ing  
opuscula, quibus se v  
to narrat.  
Apologeticus pro  
De veritate  
Sed alianonnull  
Antonio Vero. Anno  
D I O N Y S I S c  
scripturis valde erudi  
stræ fuit, ut non solu  
excerarum plebes vrb  
pistole tam viiles & p  
ie etæ recensentur.

Ad Lacedæmoni  
Ad Nicomedien

Ad Ignofianos  
Ad Amasdrinenses  
Claruit sub Ma

Non sine opinione sa

T A T I A N U S  
iustitiae non discessit  
nouam hæresim con

30 iuidem partes hæretic  
verus testamento n  
pene infinita volumi  
centis errorum, etiam  
volumen quod præ

Contragentes  
Claruit sub Ma

P H I L I P P U S  
thiorum episcoporum sup  
ecclesiam, ut nobil

40 volumina quæ ad m

Contra Marcionem  
Scriptis etiam c  
nus adhuc minime v  
imperatoriis.

M O D E S T U S  
nobis ignoretur, scrip  
quibus abundans ing

Aduersus Marci

Claruit sub Ma

50 domini nostri Iesu C

H I R E N A E V S  
pus. Polycarpī marty

datus, sub Papa Eleut

erius probat

Aduersum gentes  
De disciplina

Ad Blatnum de sch

Contra hæreses

## DE S C R I P T . E C C L E S I A S T .

193

Contra Marcionem	lib. 1.	Commentariorum in Euangelia	libr.
Contra Hermogenem	lib. 1.	quatuor.	
Ad Autolicum	lib. 3.	In proverbia Salomonis	lib. 1.
Alios etiam tractatus breves & plures ad ædificationem ecclesiæ catholicæ pertinentes composuit, qui apud latinos raro simul inueniuntur. Ordinatus autem fuit in episcopum, Anno domini 173. Indictione II.			

APOLLINARIS Hieropolitanus, in Asia episcopus, vir doctus & fidei Christianæ defensor insignis, ingenio clarus, & disertus eloquio. Scriptis non contemnendæ lectionis opuscula, quibus se virum non tam eruditum quam zelosum ostendit. E quibus ista feruntur.

Apologeticus pro Christianis	lib. 1.	Aduersus gentes	lib. 5.
De veritate	lib. 3.	Aduersus Cathaphrygas	lib. 2.
Sed alia nonnulla edidit, quorum nobis vetustas notitia abduxit. Claruit sub Marco Antonio Vero. Anno domini 165.			

DIONYSIUS ecclesie Corinthiorum episcopus, vir eloquentissimus, & in diuinis scripturis valde eruditus, ouilis Christi vigilansissimus pastor, tantæ sollicitudinis & industria fuit, ut non solum suæ ciuitatis populum salutibus documentis instrueret, sed etiam exerarum plebes urbium, per epistolas ad constantiam fidei prouocaret. Quæ quidem epistolæ tam viles & prolixæ feruntur, ut non ab relibris queant appellari. De quibus subiectis recensentur.

Ad Lacedæmonios	epi. 1.	Ad Atheniensis	epist. 1.
Ad Nicomedienos	epist. 1.	Ad Cretenses	epist. 1.
Ad Ignofianos	epist. 1.	Ad Papam & Romanos	epist. 1.
Ad Amasdrinenses	epist. 1.	Ad Chrysophoram fœmin.	epist. 1.

Claruit sub Marco Antonio Vero, & Lucio Aurelio principibus. Anno domini 170. Non sine opinione sanctitatis, & varia conscripsit.

TATIANVS hærefiarches. Iustini martyris auditor atque seftator, quamdiu ab eius latere non discessit. Postea vero coronato sancto Iustino, inflatus eloquentia tumore, nouam hæresim condidit quæ encratiarum dicitur, quam postea Seuerus auxit, à quo c. iudicata parcer hæretici Seueriani appellati sunt. Carnes abominantur, vinum non bibunt, vetustamentum non suscipiunt, nec resurrectionem credunt. Scripta autem Tatianus pene infinita volumina, quæ tamen ad notitiam meam non venerunt. Nam propter docentis errorem, etiam volumina despecta perierunt. Extat eius teste Hieronymo, insigne volumen quod prænotauit.

Contra gentes lib. 1.  
Claruit sub Marco Antonio Vero. Anno Domini 170.

PHILIPPVS episcopus Cretensis, hoc est urbis Corinthus, cuius Dionysius Corinthiorum episcopus supra positus, meminit in epistola sua quæ scriperat ad eiusdem ciuitatis ecclesiam, vir nobilis & doctus, edidit ad vilitatem credentium satis ut ferunt instructa 40 volumina quæ ad manus nostras minime venerunt. Extat eius.

Contra Marcionem lib. 1.  
Scriptis etiam quasdam ad diuersos epistolæ, variosque tractatus, qui ad nostras manus adhuc minime venerunt. Claruit anno domini 170. temporibus Marci Antonii Veri imperatoris.

MODESTVS vir quidem florentis ingenii, licet cuius dignitatis, vel gradus fuerit à nobis ignoretur, scriptis teste beato Hieronymo, non contemnendæ lectionis opuscula, in quibus abundans ingenii eius vena conspicitur. E quibus extat volumen in signe.

Aduersus Marcionem lib. 1. Cætera nobis incognita sunt.  
Claruit sub Marco Antonio Vero, & Lucio Aurelio Commodo principibus. Anno 50 domini nostri Iesu Christi. 175.